
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  
УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  

ОСНОВНАЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. МУХАНОВО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬ -  ЧЕРКАССКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

13.02.2023 г. ПРИКАЗ № 17-од

«О создании конфликтной комиссии по защите  

прав несовершеннолетних граждан»

На основании ст. 45 Федерального Закона об образовании в РФ №273-Ф3 от 

29.12.2012 г., в целях уреголирования разногласий между участниками

образовательных отношений по вопросам реализации права на образование, 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений но вопросам реализации права на образование 

в следующем составе:

председатель комиссии -  заместитель директора по УВР Аленина С.В; 

секретарь комиссии -  учитель английского языка Каймасова А.А.; 

члены комиссии:

- Учитель начальных класов Бортовая 'Г.А.;

- Председатель Управляющего Совета шолы -  Михайленко О.А.;

-Учитель математики -  Умербаева А.К.

2. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ  с.Муханово Г.Ю. Харьков


